
5.01.2026 6.02.2026 7.01.2026 8.01.2026 9.01.2026
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

SAK1-1111 SAK1-1125 İSG1-1103 SAK1-2317

Yüzme ve Fiziksel Mukavemet Su Altı Teknikerliğine Giriş İş Sağlığı Ve Güvenliği Gazaltı Kaynak Teknolojileri

Öğr. Gör. Onur Alaca
Öğr. Gör. Osman Tuğrul 

Günaydın

Dr.Öğr.Üyesi Servet Ahmet 

DOĞDU

Öğr. Gör. Osman Tuğrul 

Günaydın

SAK1-2319 SAK1-1123

Donanımlı Dalış II Su Altı Arkeolojisi

Öğr. Gör. Mahmut İğde Dr.Öğr.Üyesi Servet Ahmet DOĞDU

SAK1-2315

Kurtarma Dalgıçlığı 

Öğr. Gör. Necdet Uyğur

SAK1-1121 SAK1-1117 SAK1-1109

Deniz Koruma Alanları Su Altı Terminolojisi Gemicilik

Dr.Öğr.Üyesi Servet Ahmet 

DOĞDU
Öğr. Gör. Menderes Şereflişan Öğr. Gör. Menderes Şereflişan

SAK1-2309 SAK1-2313

Su Altı Yapıları ve Danışmanlığı Sanayi Dalgıçlığı I 

Öğr. Gör. Necdet Uyğur
Öğr. Gör. Osman Tuğrul 

Günaydın

12.01.2026 13.01.2026 14.01.2026 15.01.2026 16.01.2026

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

SAK1-2305 SAK1-2303

İleri Dalış Teknikleri İleri Kaynak Teknikleri

Öğr. Gör. Mahmut İğde Öğr. Gör. Osman Tuğrul Günaydın

SAK1-2301 SAK1-1127 SAK1-2311

Su Altı Kaynak Teknikleri I Su Altı Malzeme Bilgisi Karışım Gaz Dalgıçlığı I 

Öğr. Gör. Onur Alaca Öğr. Gör. Menderes Şereflişan Öğr. Gör. Onur Alptekin AYAN

SAK1-1129 SAK1-1131 SAK1-2321

Kaynak ve Kesme Teknikleri Temel Elektrik Dekompresyon II

Öğr. Gör. Mahmut İğde Öğr. Gör. Necdet Uyğur Öğr. Gör. Onur Alptekin AYAN

SAK1-2307 SAK1-2333

Hiperbarik Sistemler ve Tedavi Dalış Uzmanlıkları 

Öğr. Gör. Necdet Uyğur
Dr.Öğr.Üyesi Servet Ahmet 

DOĞDU

SAK1-2323 TKR1-1117 SAK1-2329 SAT1-1113

Planlama ve Projelendirme Teknik Resim Bilimsel Dalış 
SU ALTI ROBOTİK VE

SONAR SİSTEMlERİ

Öğr. Gör. Menderes Şereflişan Öğr. Gör. Menderes Şereflişan Dr.Öğr.Üyesi Servet Ahmet DOĞDU
Dr.Öğr.Üyesi Servet Ahmet 

DOĞDU

16:15-17:00

Öğle Arası

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DENİZCİLİK TEKNOLOJİLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

11:15-12:00

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DENİZCİLİK TEKNOLOJİLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Sualtı Kaynak Teknolojisi Programı 2025-2026 Güz Yarıyılı 1. ve 2. Sınıf Güz Final Programı

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

16:15-17:00

Sualtı Kaynak Teknolojisi Programı 2025-2026 Güz Yarıyılı 1. ve 2. Sınıf Güz Final Programı

13:30-14:15

Öğle Arası

14:25-15:10

15:20-16:05

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00


